capacidad de contratar y a la solvencia técnica o profesional y económica  sin que se 

advirtiera defecto alguno .  

Su oferta económica fue de CIENTO OCHENTA Y UN MIL QUINIENTOS NOVENTA Y 

SIETE EUROS CON CINCUENTA CÉNTIMOS  (181.597 ,50 .-€),  esto es, DOSCIENTOS 

DIEZ MIL DÓLARES (US$210.000) , sin incluir impuestos ni tasas aplicables.  

Cuarto . En cumplimiento de lo establecido en la cláusula 24 del Pliego de Cláusulas 

Administrativas Particulares, HW Agency  ha aportado la documentación a que se 

refiere dicha cláusula junto con toda la acreditación correspondiente a su aptitud,

[...]

Capital Foundation (NSP/F2025 10/S) , en favor de HARRY WALKER AGENCY, LLC , 

de acuerdo con los términos de su proposición económica; y, en concreto, por un 

importe de adjudicación de CIENTO OCHENTA Y UN MIL QUINIENTOS NOVENTA 

Y SIETE EUROS CON CINCUENTA CÉNTIMOS (181.597,50. -€) , esto es, 

DOSCIENTOS DIEZ MIL DÓLARES (US$210.000) , sin incluir impuestos ni tasas 

aplicables . 

Segundo . FORMALIZAR  el contrato no antes  de que transcurran quince  (15) días 

hábiles a aquél en que se realice la notificación de la adjudicación, de conformidad con 

lo dispuesto en el artículo 1 69 y 170 de la LCSP.